
Mailadres  voornaam achternaam Bedrijfsnaam   
aanthout@gmail.com roy van walsum Aan't hout  
info@aannemingsbedrijfwvisser.nl Kees Visser aannemingsbedrijf W. Visser en Zn. B.V. 
arno@abcontainers.nl Arno Graveland AB Containers  
yael@ababanden.nl Yaël Zoutewelle ABA Banden  
john.eelsing@nl.abnamro.com John Eelsing ABNAMRO MeesPierson  
directie@absverhoef.nl Leon de Jong Abs Verhoef  
t.voorwinden@adriaanvanerk.nl Tjerk Voorwinden Adriaan van Erk Groep  
info@almafilmproducties.nl Alex Mastwijk Alma filmproducties  
info@ariekokcatering.nl Arie Kok Arie Kok Catering-Partyverhuur B.V.  
info@arkeihoveniers.nl Arny den Ouden Arkei Hoveniers  
mark@armainfra.nl Mark Borreman Arma Infra  
wessel@armainfra.nl Wessel van den Heuvel Arma Infra  

arco@armainfra.nl 
Arco van den 
Heuvel Heuvel Arma Infra B.V.  

occo@arnouddejongmakelaardij.nl De heer Postma Arnoud de Jong Makelaardij B.V.  
amy@artoi-interieurontwerp.nl Amy Van Walsum Artoi Interieurontwerp  
artoi@hetnet.nl arjen van walsum Artoi maatwerk  
kspek@asnmail.nl Karel Spek Asn Autoschade Zijdepark  
receptie@autobedrijfbroere.nl Wilco Broere Autobedrijf Broere Vriend van de Waardborrel 
ah@bedrijfsbouwpartners.nl Arie van Houwelingen Bedrijfsbouw Partners Vriend van de Waardborrel 
info@beekbouw.nl Remon van Beek Beekbouw BV  
aafke@bijaafke.nl Aafke Ligthart Bij Aafke  
info@bkibouw.nl Martijn Berkouwer BKI Bouw  
hblokland@credion.nl Henri Blokland Blokland Finance Solutions/Credion Vriend van de Waardborrel 

heleen@bobdenboer.nl Heleen de 
Boer-van den 
Berg Bob den Boer BV  

bos@bosvaneck.nl Margreet Bos-Steenbergen Bos Van Eck Advocaten  
info@brasseriespringer.nl margot boerefijn brasserie springer  



info@broerelekkerkerk.nl Wim Broere Broere Lekkerkerk Vriend van de Waardborrel 
arnoud@arnouddejongmakelaardij.nl Arnoud de Jong Businesskans.nl Bedrijfshuisvesting Vriend van de Waardborrel 
csr@heuvelman-zand.nl Cees Heuvelman C Heuvelman & Zn BV Vriend van de Waardborrel 
c.dekker@debruintegels.nl Christa Dekker De Bruin Tegelwerken B.V. Vriend van de Waardborrel 
info@dehaay.nl Kees Jan de Haay de Haay Bouwwerken BV Vriend van de Waardborrel 
l.hordijk@haijwende.nl Lennart Hordijk De Haij & Van der Wende Advocaten  
info@dekeysergroep.nl Claudia Pauw van zuijlen De Keyser Events / De Keyser groep  
Corryvandennieuwendijk@gmail.com Corry van den Nieuwendijk De Vertrouwde Blik Exposant 
soeris@devriespiping.nl Soeris Lachmansingh De Vries Piping Exposant 
marinus@devriespiping.nl Marinus de Vries De Vries Piping B.V. Exposant 
jolanda@devriesstolwijk.nl Jolanda de Vries De Vries Stolwijk BV Vriend van de Waardborrel 
wa@dusbv.nl Wilfred Arendsen DUS  
ep@dusbv.nl Ernst Pouwelse DUS Bemiddeling B.V.  
collignon@efficienta.nl Henk-Jan Collignon Efficienta Grafisch Plus Vriend van de Waardborrel 
info@floorhaastrecht.nl Mieke Floor Floor Haastrecht b.v.  
mjbuijs@buijsscheepsbouw.nl Marten Buijs Gebr. Buijs Scheepsbouw BV  
michelnoorlander@krimpenaandenijssel.nl Michel Noorlander Gemeente Krimpen aan den IJssel Hoofdsponsor 
wubbotempel@krimpenaandenijssel.nl Wubbo Tempel Gemeente Krimpen aan den IJssel Hoofdsponsor 
r.kuzee@krimpenerwaard.nl René Kuzee Gemeente Krimpenerwaard Hoofdsponsor 
giedo@grover.nl Giedo Lankhorst GROVER underdogs  
info@henhaannemers.nl Marco Hendriks H&H aannemers  
info@har-gouda.nl Harry Atteveld Harry Atteveld Regeltechniek  
hdekkerverhuur@telfort.nl Henk Dekker hdekkerverhuur  
info@hetgroeneweb.com Angelique Pottuit Het Groene Web  
dirk@vaneijkinstallatietechniek.nl Dirk van Eijk HoffmanDME Vriend van de Waardborrel 
cornel@izi-cijfers.nl Cornel Zeltenrijch IZI! B.V.  
h.boer@jsnoeibv.com Hans Boer J. Snoei BV  
jverkuil@jvastolwijkbv.nl Johan Verkuil JVA Stolwijk BV  



e.kalkman@kalkman.nl Erik Kalkman Kalkman Handelsonderneming  
klimakon.holding@upcmail.nl Kees Luijten klimakon holding B.V  
nico@koppe-agenturen.nl Nico Koppe Koppe Agenturen B.V.  
K.dejong@kosinus-elektrotechniek.nl Koos de Jong Kosinus Elektrotechniek Exposant 
bsc@kwcollege.nl Rutger van den Bosch Krimpenerwaard College  
info@lapiazza-bouwzaken.nl Hans Brand La Piazza bouwzaken VOF - Ammerstol 
info@lekgoed.nl Arjen Bezemer Lekgoed BV  
pl@luijtenverwarming.nl Patrick Luijten Luijten Installatietechniek BV  
m.vandenbosch@mastermate.nl Mark van den Bosch Mastermate VBT Groep  
meskerpromotion@gmail.com Dirk Mesker Mesker ProMotion  
meskerpromotion@gmail.com Dirk Mesker Meskerpromotion  
joopprins71@gmail.com Joop Prins Miniopslagkrimpenerwaard  
maaike@ml2vastgoed.nl Maaike en Maarten Littel ML2 Vastgoed en Maarten Littel  
groeneveld.leo@gmail.com Leo Groeneveld Mts Groeneveld c.s.  
nobelfd@outlook.com Aart Willem Nobel Nobel financiële dienstverlening  
keesboth@gmail.com Kees Both Outdoor Toys Krimpen  
jaspermolendijk85@gmail.com Jasper Molendijk P21  
m.kerpel@pkolie.nl Marcel Kerpel PK Olie BV  
frank@polderkeuken.nl Frank Streefland Poldercatering  
info@puurreclame.nl Aart Ceelen PUUR Reclame & Zeilmakerij Vriend van de Waardborrel 
Igor.Barac@rabobank.nl Igor Barac Rabobank Hoofdsponsor 
martin.de.waal@rabobank.nl Martin de Waal rabobank Hoofdsponsor 
tim.nagel@rabobank.nl Tim Nagel Rabobank Hoofdsponsor 
wim.ter.harmsel@rabobank.nl Wim ter Harmsel Rabobank Hoofdsponsor 
wimvanziel@rizbouw.nl Wim van Ziel riz bouw bv  
d.stofberg@schep.nl Dick Stofberg Schep Groep  
von@schoonhovenscollege.nl Mevr. Nadia Vonk Schoonhovens College  
info@shd-bouwmarkt.nl Erik Uittenbogaard SHD  



simone@simonedekimpe.nl Simone de Kimpe Simone Interieurontwerp & Styling  
info@smitsauto.nl Bram Smits Smits Auto  
pieter@snackbardesticht.nl Pieter Hoogendoorn Snackpoint de Sticht Vriend van de Waardborrel 
cspek@spek.nl Cees Spek Spek Accountants en Belastingadviseurs 
svandegraaf26@hotmail.com Sylvia van der Graaf Spier-it massage  
simone@spuiterijclay.nl Marinus Clay Spuiterij Clay Exposant 
info@steboreclame.nl Stephan Bos Stebo Reclame  
info@telliermedia.nl Stephan Tellier Stephan Tellier Photography B.V.  
verdoold@sterco.nl PJ Verdoold Ster.co B.V.  
simonevandijk@krimpenssociaalteam.nl Simone van Dijk Stichting Jongerenwerk op Zuid  
m.folman@gmail.com Marcel Folman TCK  
mail@teeuweninfra.nl Berry Teeuwen Teeuwen Infra B.V. Vriend van de Waardborrel 
tklerk@ogmklerk.nl Teuni Klerk-Vogelaar tklerk@ogmklerk.nl Vriend van de Waardborrel 
maarten@tmmr-marketing.nl Maarten Timmer TMMR Social Media & Marketing  
c.huizer@tuinspecials.nl Kees Huizer Tuin Specials & Dura Specials  
a.renes@vanbaaren-aannemers.nl Alexander Renes Van Baaren Aannemers  
geert@hoefkozijnen.nl Geert van der Hoef van der Hoefkozijnen bv  
vdhoeven@wxs.nl Rob van den Hoeven Van der Hoeven Beheer Vriend van de Waardborrel 
rvdh@vanderhoeveninstallaties.nl Ronald van der Hoeven Van der Hoeven installaties  
adriaan@vanderjagtgroep.nl Adriaan van der Jagt Van der Jagt Groep Vriend van de Waardborrel 
gijs@vdvoet.nl Gijs van der Voet Van der Voet Finance Vriend van de Waardborrel 
mverhoeff@vanherk.nl Maurits Verhoeff Van Herk Bedrijfsmakelaars Ondersteuning Waardborrel 

wendy@vanoosteromvanleeuwen.nl Wendy van Leeuwen 
Van Oosterom & Van Leeuwen Administratieve Dienstverlening 
BV Vriend van de Waardborrel 

h.steenbergen@vanwijnen.nl Herman Steenbergen Van Wijnen Stolwijk  
gerard@verdo.nl Gerard Verdoold Verdo Staal Vriend van de Waardborrel 
jan@verdoold.nl Jan Verdoold Verdoold Makelaars Vriend van de Waardborrel 
piet.verhoef@live.nl Piet Verhoef Verhoef  



c.vanroest@verstoep.nl Corné van Roest Verstoep bouwadvies en architectuur Vriend van de Waardborrel 
bianca@verwaaltransport.nl Bianca de Langen Verwaal Transport Vriend van de Waardborrel 
jan@verwaaltransport.nl Jan Verwaal Verwaal Transport Vriend van de Waardborrel 
m.vonk@vodavi.nl Martin Vonk Vodavi bv  
aarnoud@vogelaar.nu Aarnoud Vogelaar Vogelaar Vriend van de Waardborrel 
ron@hooftman.nl Ron Meester Volvo Hooftman Schoonhoven  
huizinga@vreeken-groep.nl Robert Huizinga Vreeken Groep B.V.  
ehogendoorn@devriesverburg.nl Evert Hogendoorn Vries en Verburg  
w.verkuil@wattsnext.energy Wilco Verkuil WattsNext BV  
hansbauke@wellnesstuinier.nl Hans Bauke Tuinier Wellness Tuinier Exposant 
b.witvliet@gmail.com Bas Witvliet Witvliet Meubelen  
bvandoorn@wlt.nl Bob van Doorn WLT liquid & gas loading technology BV 

     
 


